
bv 

 
 

 

                                                                                          

All’Albo 

Oggetto: Decreto di conferimento bonus  L. 107/2015  

                                                                     Il Dirigente Scolastico 

 

• Vista la L. 107/2015 che istituisce un bonus per la valorizzazione del merito del personale docente; 

• vista la Circolare MIUR  prot. n. 23072 del 30 settembre 2020; 

• considerato che i criteri per la valorizzazione del merito sono stati resi pubblici; 

• viste le schede per la valorizzazione del merito presentate dai Docenti e ATA; 

• considerate le attività riconosciute dal Dirigente Scolastico anche in relazione all’intensità ed alla peculiarità 

del contributo professionale profuso; 

• considerato che a questa istituzione scolastica è stata destinata la somma di € 10.255,52 lordo dipendente per i 

docenti e € 3.890,05 lordo dipendente per il personale ATA; 

• considerato altresì che è prerogativa del Dirigente Scolastico stabilire l’ammontare pro-capite del bonus;  

• visti i criteri stabiliti dal Comitato di valutazione; 

• proceduto  al calcolo del Bonus spettante sulla base dei criteri ; 

Decreta: 

L’assegnazione del  bonus per la valorizzazione del merito ai seguenti Docenti e ATA così distribuito: 

Docenti:  

- assegnazione € 466,16                                       22  x  466,16   =   10.255,52    

 

ATA  

- assegnazione  € 486,25                                      8  x  486,25    =   3890,05    

 

  Ad ogni Docente e Ata sarà notificato un decreto personale di assegnazione del Bonus. 

 Il DSGA è invitato a voler procedere alla liquidazione delle spettanze non appena saranno riscossi i relativi 

finanziamenti ministeriali. 

 

Si dispone la pubblicazione del presente provvedimento all'albo pretorio on-line dell'Istituto e nel sito dell’istituzione  

scolastica nella sezione Amministrazione Trasparente. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Prof. Alberto RANCO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 

445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate. 

 

 

IST.PROF.INDUSTRIA E ARTIGIANATO A. PARMA - C.F. 85001640128 C.M. VARI04000E - istsc_vari0400 - IPSIA Parma

Prot. 0007180/U del 29/09/2021 09:34
VII.3 - Trattamento giuridico-economico


		2021-09-29T09:28:35+0200




